

---

# ***Biltorvet A/S***

Skagensgade 1, 2630 Taastrup

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 34 57 62 89

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 10/5 2016

Lisa Bindner  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Biltorvet A/S  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
Hjemmeside: [www.biltorvet.dk](http://www.biltorvet.dk)

CVR-nr.: 34 57 62 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Taastrup

## Bestyrelse

Knud Helmuth Nielsen, formand  
Lars Haldrup Petersen  
Kenneth Rafn-Larsen  
Jacob Regner Glad  
Finn Orvad  
Gitte Augustenborg Jensen  
Kai Lykke Jensen  
Max Hartwig-Porsdal

## Direktion

Claus Walsted Nyboe

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Biltorvet A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommerciel IT-virksomhed inden for autobranschen, herunder online annoncer af bilhandel samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed. Selskabets hovedaktiviteter er drift af internetsiden Biltorvet.dk, softwareproduktet AutoDesktop samt tilstødende IT-ydelser herunder hjemmesideproduktion.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 301.672, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.268.553.

Selskabet følger en vækst- og investeringsplan, og resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.058.277</b>	<b>9.957.179</b>
Personaleomkostninger	1	-9.923.860	-8.617.087
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.966.677	-1.183.844
Andre driftsomkostninger		-35.230	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.132.510</b>	<b>156.248</b>
Finansielle indtægter	3	15.518	15.233
Finansielle omkostninger	4	-1.286	-38.833
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.146.742</b>	<b>132.648</b>
Skat af årets resultat	5	-845.070	-712.575
<b>Årets resultat</b>		<b>301.672</b>	<b>-579.927</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		301.672	-579.927
		<b>301.672</b>	<b>-579.927</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		2.839.000	3.650.143
Udviklingsprojekter under udførelse		5.920.865	4.855.619
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>8.759.865</b>	<b>8.505.762</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.980	370.349
Indretning af lejede lokaler		70.256	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>494.236</b>	<b>370.349</b>
Andre tilgodehavender		110.000	235.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>110.000</b>	<b>235.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.364.101</b>	<b>9.111.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250.532	3.678.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	295.138	223.750
Udskudt skatteaktiv		0	1.173.382
Periodeafgrænsningsposter		162.400	106.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.708.070</b>	<b>5.181.965</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.113.513</b>	<b>195.369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.821.583</b>	<b>5.377.334</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.185.684</b>	<b>14.488.445</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.589.000	1.589.000
Overført resultat		6.679.553	6.408.772
<b>Egenkapital</b>	12	<b>8.268.553</b>	<b>7.997.772</b>
Hensættelse til udskudt skat		921.688	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>921.688</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.068	74.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.816.011	3.056.472
Gæld til associerede virksomheder		1.426.809	1.040.173
Anden gæld		2.654.513	2.319.892
Periodeafgrænsningsposter		61.042	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.995.443</b>	<b>6.490.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.995.443</b>	<b>6.490.673</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.185.684</b>	<b>14.488.445</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.630.625	7.851.923
Pensioner	411.097	322.306
Andre personaleomkostninger	882.138	442.858
	<u><b>9.923.860</b></u>	<u><b>8.617.087</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.737.569	1.079.206
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	229.108	104.638
	<u><b>1.966.677</b></u>	<u><b>1.183.844</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	15.518	15.233
	<u><b>15.518</b></u>	<u><b>15.233</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.286	38.833
	<u><b>1.286</b></u>	<u><b>38.833</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.250.000	0
Årets udskudte skat	2.095.070	712.575
	<u><b>845.070</b></u>	<u><b>712.575</b></u>

## Noter til årsregnskabet

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK	Udviklingspro- jekter under ud- førelse DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	5.678.000	5.194.015	10.872.015
Tilgang i årets løb	0	1.991.672	1.991.672
	<u>5.678.000</u>	<u>7.185.687</u>	<u>12.863.687</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.027.857	338.396	2.366.253
Årets afskrivninger	811.143	926.426	1.737.569
	<u>2.839.000</u>	<u>1.264.822</u>	<u>4.103.822</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.839.000</u></b>	<b><u>5.920.865</u></b>	<b><u>8.759.865</u></b>

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	593.197	0	593.197
Tilgang i årets løb	473.464	74.761	548.225
Afgang i årets løb	-381.898	0	-381.898
Kostpris 31. december	<u>684.763</u>	<u>74.761</u>	<u>759.524</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	222.848	0	222.848
Årets afskrivninger	224.603	4.505	229.108
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-186.668	0	-186.668
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>260.783</u>	<u>4.505</u>	<u>265.288</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>423.980</u></b>	<b><u>70.256</u></b>	<b><u>494.236</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehaver
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	235.000
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>
Kostpris 31. december	<u>110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>110.000</u></b>

## 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af periodens produktion	<u>295.138</u>	<u>223.750</u>
	<b><u>295.138</u></b>	<b><u>223.750</u></b>

## 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	248.675	245.000
---	---------	---------

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med Arbejdernes Landsbank er der tinglyst virksomhedspant DKK 2.500.000.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed:

Brugte køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

# Noter til årsregnskabet

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Auto IT A/S, CVR-nr. 29800138, Skagensgade 1, 2630 Taastrup

## 12 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.589.000	6.408.771	7.997.771
Køb af egne kapitalandele	0	-30.890	-30.890
Årets resultat	0	301.672	301.672
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.589.000</b>	<b>6.679.553</b>	<b>8.268.553</b>

Selskabskapitalen består af 15.890 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har 60 egne aktier á nominelt DKK 100, svarende til 0,38 % af den nominelle aktiekapital.

Dette hidrører fra køb af 50 egne aktier fra aktionærer under tvangsopløsning og konkursbehandling. Købesummen udgør DKK 30.890. Selskabet erhvervede i 2014 10 egne aktier.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	1.589.000	1.589.000	1.397.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	192.000	897.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>1.589.000</b>	<b>1.589.000</b>	<b>1.589.000</b>	<b>1.397.000</b>
